
COMUNE DI VALGUARNERA

^b!:cc:fo "ii'Aùo Pretono

dal..

Vatguamera, li.. COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
II Segrego Comunafe ( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N. JÀ(.

Oggetto: Liquidazione di spesa all'Agenzia SIAE di Enna per manifestazioni dei
festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.- CIG: ZD70B090BL-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la direttiva sindacale n. 141 del 26.07.2013, con la quale è stata assegnata al Responsabile
del Settore Socio-Culturale la somma dì € 600,00 per il pagamento dei diritti SIAE per le
manifestazioni nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città;
Vista, altresì, la determina dirigenziale n. 142 del 29.07.2013, con la quale la suddetta somma è
stata impegnata;
Visti i singoli permessi di spettacolo sottoelencati, che si allegano in copia, rilasciati dal competente
Ufficio SIAE di Enna, che ammontano ad € 479,40, oltre i diritti di procedure amministrative ed
IVA nella misura del 21%, per un complessivo di € 595,00:
- Permesso N. 1008 € 129,70
- Permesso N. 1029 € 249,20
- Permesso N. 1030 € 100,50
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Considerato che le manifestazioni previste sono state realizzate nei giorni e con i servizi indicati
nel programma;
Considerato che l'Agenzia SIAE non è soggetta all'esposizione del DURC in quanto trattasi di
diritti di autore e non di acquisizione di beni e servizi;
Visto il Codice Operatore Circoscrizione della SIAE circa gli obblighi relativi alla tracciabilità dei
flussi finanziari, come da dichiarazione annuale;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare a: Agenzia SIAE di Enna, con sede in Enna alla Via Milo DIAZ n. 59, con
accreditamento presso Banco di Sicilia - UNICREDIT GROUP, presso l'Agenzia di PALERMO
R. SETTIMO B - Codice IBAN: IT 64 T 01030 03200 0000 10830112 - la somma di € 595,00,
diritti ed IVA compresi, relativa ai n. 3 permessi di spettacolo succitati, utilizzati per le
manifestazioni dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.

2)Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dell'Agenzia sopra indicata il relativo
ordine di pagamento di € 595,00, sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata
determina n. 142 del 29.07.2013 al Gap. 1705 int. 1/07/01/03, in esecuzione della direttiva
Sindacale n. 141 del 26.07.2013.

Il Responsabl
Sig.ra M;

1 procedimento
aci

Responsabile del
dottssa M:

Socio-Culturale
dstina Caia


